

Protokół Nr 9 /2022

LXXXV Posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Publicznych

LXVIII Posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu

LXVII Posiedzenia Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska

**oraz LXVIII Posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i
Bezpieczeństwa Publicznego**

w dniu 6 maja 2022 r.

Wspólne posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów Publicznych, Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego odbyło się w dniu 6 maja 2022 r. w trybie zdalnym, za pomocą środków porozumiewania się na odległość.

Posiedzenie zwołane zostało na podstawie art.15 zzz ust.2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2095 ze zm.).

Posiedzenie rozpoczęło o godz. 9.00. Wzięło w nim udział 8 członków Komisji Budżetu i Finansów Publicznych, 7 członków Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, 5 członków Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, 4 członków Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego oraz zaproszeni goście.

Wspólnemu posiedzeniu komisji przewodniczył Jarosław Sulik – Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego.

Posiedzenie protokołowała Iwona Prokopczyk.

Lista obecności członków poszczególnych komisji-załącznik Nr 1 do protokołu.

Wniosków do porządku obrad nie zgłoszono, porządek posiedzenia był więc następujący:

1. Przedstawienie porządku posiedzenia.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2022.
3. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2.

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2022 przedstawiła Anna Jolanta Piszczatowska-Skarbnik Powiatu. Skarbnik wyjaśniła, że po stronie dochodów

otrzymaliśmy 99 050 zł z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy oraz refundację w wysokości 27 816,01 zł poniesionych w 2021 r. wydatków na realizację zadania „Gminy-aktywni członkowie społeczności lokalnej. Zwiększenia o kwotę 208 108 zł dokonano także na realizację programu Erasmus. W części wydatków zwiększenia o kwotę 99 050 zł dokonano na organizację miejsca zakwaterowania i wyżywienia dla uchodźców z Ukrainy, zwiększenia o 208 180 z przeznaczeniem na realizację przez Zespół Szkół w Sokółce zadania pn. „W drodze do sukcesu, dzięki mobilności europejskiej” oraz o kwotę 27 816,01 zł uzupełniono środki na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej, w tym na zakup nagród konkursowych i materiałów.

Radny Jarosław Hołownia przypomniał, że na posiedzeniu Komisji Rodziny i Polityki Senioralnej zapytał, dla ilu osób należy sfinansować zakwaterowanie z tych 99 tys. zł i Pani Skarbnik miała to sprawdzić. Skarbnik poinformowała, że ostatnia nota księgowa z ZAZ, która była wystawiona za okres od 23 do 29 kwietnia br. obejmowała 89 osób, zaś ostatnia faktura z Hotelu „Zacisze” za okres od 18 do 24 kwietnia tj. pobyt 7-dniowy obejmowała 10 osób. Radny Hołownia zapytał, czy chodzi o kwotę 40 zł za osobę czy jest jakaś inna stawka. Skarbnik wyjaśniła, że mamy podpisane porozumienie z Wojewodą i stawka aktualnie wynosi 75 zł za osobę (wcześniej było to 120 zł, ale stawka została zmniejszona). Radny Hołownia stwierdził, że była informacja z ministerstwa, że płaci się 40 zł za osobę, ale zapewne dotyczy to osób prywatnych, co Skarbnik potwierdziła. Radny Jarosław Hołownia zapytał jeszcze, czy z zaplanowanych w budżecie środków w wysokości 99 050 zł będzie też pokryte zakwaterowanie dla osób prywatnych, które przyjmują uchodźców pod swój dach. Skarbnik wyjaśniła, że to nie jest zadanie powiatu, otrzymujemy środki tylko na osoby, na które mamy zawarte porozumienie z Wojewodą. Sekretarz Powiatu-Katarzyna Nowak poinformowała, że osobom prywatnym środki w wysokości 40 zł dziennie na osobę przekazuje gmina, jest to zadanie gminy, a nie powiatu.

Innych pytań do projektu uchwały nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego Jarosław Sulik zarządził głosowanie członków Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego. W głosowaniu wzięło udział 4 członków komisji, wszyscy byli „za”.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Publicznych zarządził głosowanie członków Komisji Budżetu i Finansów Publicznych. W głosowaniu wzięło udział 8 członków komisji, wszyscy byli „za”.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska zarządził głosowanie członków Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. W głosowaniu wzięło udział 5 członków komisji, wszyscy byli „za”.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu zarządził głosowanie członków Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. W głosowaniu wzięło udział 7 członków komisji, wszyscy byli „za”.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Ad.3.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego Jarosław Sulik zamknął posiedzenie wspólne komisji o godz.09.15.

Protokołowała



Iwona Prokopczyk

**PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
OCHRONY ZDROWIA, OPIEKI SPOŁECZNEJ
I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO**

Jarosław Sulik

**PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
BUDŻETU I FINANSÓW PUBLICZNYCH**

Grzegorz Skórski

**PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
OŚWIATY, KULTURY I SPORTU**

Krzysztof Pawłowski

**PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
TRANSPORTU, ROLNICTWA,
LEŚNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA**

Jerzy Karpienia

Rada Powiatu Sokólskiego - Komisja Budżetu i Finansów Publicznych

Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów Publicznych w dniu 6 maja 2022

	Nazwisko i imię	Podpis	Uwagi
1.	Kozłowski Stanisław [U]	<i>zdalnie</i>	
2.	Krasiński Krzysztof [U]	<i>zdalnie</i>	
3.	Omielan Jerzy [U]	<i>zdalnie</i>	
4.	Pawłowski Krzysztof [U]	<i>zdalnie</i>	
5.	Potapczyk Tomasz [U]	<i>zdalnie</i>	
6.	Rygasiiewicz Piotr [U]	<i>zdalnie</i>	
7.	Skórski Grzegorz [U]	<i>zdalnie</i>	
8.	Szczygielska Agnieszka [U]	<i>zdalnie</i>	

Wygenerowano w programie eSesja.pl

Spon.
z up. Starosty
Iwona Prokopczyk
Iwona Prokopczyk
Kierownik Referatu Bazy i Zarządu
Wydział Organizacyjny

